

Årsredovisning för  
**Orange Blue Supervision AB**

559333-5176

Räkenskapsåret

**2023-01-01 - 2023-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-03-07. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Thore Lindhardt Garberg  
Verkställande direktör

2024-03-07

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Orange Blue Supervision AB, 559333-5176, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Skåne län, Malmö kommun, registrerades år 2021. Verksamheten består av att konsultera film, TV och reklamindustrin inom musiklösningar. Detta görs genom att vara en kreativ samarbetspartner till regissörer, produktionsbolag och reklambyråer.

### Flerårsöversikt

	2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning	1 257 792	3 124 629
Resultat efter finansiella poster	-263 876	400 378
Soliditet %	33,3	65,1

#### Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen i år har minskat med 60% jämfört med föregående år. Detta beror på minskad efterfrågan på företagets tjänster.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000		308 387
Balanseras i ny räkning		308 387	-308 387
Årets resultat			-263 876
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>308 387</b>	<b>-263 876</b>

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	308 387
Årets resultat	-263 876
<b>Summa</b>	<b>44 511</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	44 511
<b>Summa</b>	<b>44 511</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2021-09-06 - 2022-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		1 257 792	3 124 629
Övriga rörelseintäkter		35 613	4 000
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 293 405</b>	<b>3 128 629</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-532 431	-960 175
Övriga externa kostnader		-227 780	-503 207
Personalkostnader	2	-791 655	-1 252 936
Övriga rörelsekostnader		-768	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 552 634</b>	<b>-2 716 318</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-259 229</b>	<b>412 311</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		248	-11 895
Räntekostnader och liknande resultatposter		-4 895	-38
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-4 647</b>	<b>-11 933</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-263 876</b>	<b>400 378</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-263 876</b>	<b>400 378</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-91 991
<b>Årets resultat</b>		<b>-263 876</b>	<b>308 387</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		99 252	25 000
Övriga fordringar		56 790	303
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		8 300	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>164 342</b>	<b>25 303</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		44 545	487 117
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>44 545</b>	<b>487 117</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>208 887</b>	<b>512 420</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>208 887</b>	<b>512 420</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		308 387	0
Årets resultat		-263 876	308 387
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>44 511</b>	<b>308 387</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>69 511</b>	<b>333 387</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		59 098	43 853
Skatteskulder		51 145	53 547
Övriga skulder		22 133	74 634
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		7 000	6 999
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>139 376</b>	<b>179 033</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>208 887</b>	<b>512 420</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023-01-01 - 2023-12-31	2021-09-06 - 2022-12-31
Medelantalet anställda	2	2

### Not 3 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Efter räkenskapsårets slut förändras ägandeförhållandet i bolaget.

## Underskrifter

Malmö

*Thore Lindhardt Garberg*

2024-03-07

Thore Lindhardt Garberg  
Verkställande direktör

Datum